Aliter de eodem

¶ Rex vic salutem. Cum E. de C. coram custodibus pacis nostræ in comitatu tuo, de quibusdam transgressionibus feloniam aliquam non tangentibus, per ipsam E. R. apud B. ut dicitur illatis, indictata, et ea occasione capta et in prisona Castri de A. detenta existat, à qua sine mandato nostro speciali deliberari non potest ut accepimus, ac ex parte ejusdem E. nobis sit supplicatum, ut cum ipsa parata sit præfato R. de transgressionibus prædictis respondere, et in omnibus stare juri secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ, velimus de ipsius liberatione

liberatione providere : nos p̄fatam E. p̄ diutinam corporis sui incarcerationē indebite nolentes p̄gravari, tibi p̄cipimus quod si p̄dicta E. invenerit tibi sufficientes manucaptos, qui eam manucapiant habere, corā justiciariis n̄ris, quos ad hujusmodi transgressionē in comitatu p̄dicto audiēdis & terminand' duxerimus assignand', ad standum recto super p̄missis secundū legē et consuetudinē, &c. tunc ipsam E. à pr̄sona, si ea occasione & non alia, &c. ut in p̄cedenti brevi, &c.

¶ Rex, dilecto et fideli suo R. de P. salutē. Ex parte I. capti et detenti in pr̄sona n̄ra de S. p̄ quibusdā transgressionibus feloniam aliquam non tangentibus, unde coram vobis et sociis vestris ad pacem in comitatu S. conversand' assignatis est indictatus, nobis est supplicatū, ut cū ipse paratus sit ad sectam n̄ram et aliorum de hujusmodi transgressionibus versus eum conqueri volentium respondere, et in omnibus stare juri secundum legem & consuetudinē, &c. velimus ei deliberatione congrua p̄videre : nos ea de causa volentes super indictmento p̄dicto certiorari, et indictmentū illud debitæ executioni demandari, vobis mandamus q̄d si p̄dict' I. de hujusmodi transgressionibus feloniam aliquā non tangentibus ut p̄d' est, corā vobis et sociis vestris ad sectā nostrā et non alterius sit indictatus, tunc indictmentum p̄d' cum omnibus illud tangentibus nobis sub sigillo vestro mittatis & hoc breve, ita q̄d ea habeamus, &c. ubicūq; &c. ut ulterius inde fieri faciamus, q̄d secundū legē et consuetudinē, &c. fuerit faciendum. Mandavimus enim vicecomiti nostro comitatus p̄d', quod corpus p̄d' I. si ad sectam nostram & non alterius p̄missa occasione & non alia in pr̄sona p̄dicta detineatur, sumptibus suis propriis venire facias coram nobis ibidem ad diem p̄dict', ad faciendum et recipiendum quod curia n̄ra consideraverit in p̄missis. T. &c.

Aliter de mittendo indictmentum inde coram rege, ad deliberandum indictmentum coram custodibus pacis, ad sectam regis & non alterius.